«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
Администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация
муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2020                                                                                                      № 715

с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми

О завершении отопительного сезона 2020/2021 гг.

[bookmark: _GoBack]Учитывая сложившиеся погодные условия, руководствуясь п.5 Правил предоставления коммунальных услуг, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Отопительный сезон 2020-2021 года завершить на территории муниципального района «Корткеросский» с 17 мая 2021 года.
2. Рекомендовать руководителям предприятий жилищно-коммунального хозяйства, руководителям муниципальных учреждений и предприятий независимо от форм собственности:
1) по окончании отопительного сезона приступить к подготовке объектов и коммуникаций к зимнему периоду 2021-2022 годов;
2) обеспечить выполнение запланированных мероприятий по подготовке объектов теплоэнергетики и инженерной инфраструктуры, жилищного фонда к отопительному сезону 2021-2022 годов с учетом завершения ремонтно-восстановительных работ до 01 сентября 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района «Корткеросский»-
руководитель администрации                                                                                 К.Сажин
image1.jpeg